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DATE/A: 19.01.2024

REFERENC-E: 01-111/01-23656

PER/ZA/TO: Kandidatét/Publikun

NGA/OD/FROM: Kushtrim Brahimaj, Menaxher i Burimeve Nj¢mga

\ - 3
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | Dokumentiiankesave pér verifikimin paraprék ‘

Specialisté té Pérgjithshém té Shéndetit/Mjekésisé

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore ju njofton se pas verifikimit paraprak té
kandidatéve pér plot€simin e kritereve té€ pérgjithshme dhe ato té posagme sipas kushteve té
Konkursit me numér 01-111/01-23656 t€ datés 13.12.2023, si dhe pas pérfundimit té afatit té
ankesave dhe shqyrtimit té tyre ka pérpiluar listé€n e ngushté pérfundimtare si vijon:

v Mijek i Pérgjithshém

Nr. Kandidati
1. Admirim Dinarama
2. Albana Morina
3. Dhurata Ukaj
4. Dielli Sadrija
5. Durim Tolaj
6. Era Zherka
7. Festa Xhepa
8. Getoar Noja
9. Kushtrim Mullahasani
10. | Mirush Gjocaj
11. | Mjellma Polloshka
12. | Mysheref Sylbije
13. | Qéndrim Hoti
14. | Rita Macula

T¢€ gjith€ kandidatét e lartpérmendur ftohen me datén 22.01.2024 (e héné) nga ora 13:30 té
paraqiten n€ Sallén e Kuvendit t€ Komunés s€ Gjakovés pér t’iu nénshtruar testit me shkrim.

*Me vete duhet té keni letérnjoftimin dhe njé laps kimik.

Faqge 1 nga 1




